Приложение 8
к приказу Управления образования

№ 52, от 10.09.2020

Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю организационного
комитета школьного/муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
__________________________________

                           (указание предмета)
                                                           обучающегося ____ класса

________________________

______________________________________________
                 (наименование образовательного
учреждения)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество)

заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную по

____________________
                                                     (указывается предмет)

так как я считаю, что была нарушена процедура проведения этого
этапа.

(участник олимпиады далее обосновывает свое заявление)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата:
Подпись: